

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. โครงการ. ปรับปรุงผิวจราจรแอสฟัลติกต์คอนกรีต บ้านนา หมู่ที่ ๓

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลเสมาใหญ่.....

๓. วงเงินงบประมาณ ๒๐๐,๒๐๐.- บาท.....

๔. ลักษณะงาน ปรับปรุงผิวจราจรแอสฟัลติกต์คอนกรีต ขนาดกว้าง ๓.๔๐ เมตร ยาว ๑๘๐ เมตร  
หนา ๐.๐๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๖๑๒ ตารางเมตร พร้อมป้ายโครงการ ๑ ป้าย บริเวณจากบ้าน  
นายไพฑูรย์ สงครินทร์ถึงหน้าบ้านนายเกียรติศักดิ์ สาครวรรณศักดิ์

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๗/กุมภาพันธ์ ๒๕๖๔ เป็นเงิน ๒๓๙,๒๐๐.- บาท

๖. บัญชีประมาณราคากลาง

.....แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม.....

๗. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง

๑. นายสิงขรณ์	สิงขรอาสน์	ประธานกรรมการ
๒. นายจักรกฤษ	เลไธสง	กรรมการ
๓. นายธนภูมิ	หมั่นการ	กรรมการ

แบบสรุปราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ ปรับปรุงผิวจราจรแอสฟัลติกส์คอนกรีต      หน่วยงานรับผิดชอบ องค์การบริหารส่วนตำบลเสมาใหญ่  
 สถานที่ก่อสร้าง บริเวณจากบ้านนายไพฑูรย์ สงครินทร์ถึงหน้าบ้านนายเกียรติศักดิ์ สาครวรรณศักดิ์ หมู่ที่ 3 บ้านนา ต.เสมาใหญ่ อ.บัวใหญ่ จ.นครราชสีมา  
 แบบเลขที่ .4./2564....  
 ขนาดโครงการ ขนาดกว้าง 3.40 เมตร ยาว 180 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 612 ตารางเมตร พร้อมป้ายโครงการ 1 ป้าย

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคา ต่อหน่วย	ราคาทุน	Fn	ราคาต่อหน่วย x FN	ราคากลาง
1	งานผิวทาง							
	งาน Tack Coat (บนพื้นทางคอนกรีต)	ตร.ม.	612.00	13.53	8,280.36	1.3607	18.41	11,266.92
	งานผิวจราจรแอสฟัลติกส์คอนกรีต (หนา 5 ซม.)	ตร.ม.	612.00	256.75	157,131.00	1.3607	349.36	213,808.32
					-		-	-
2	งานเส้นจราจร							
	งานตีเส้นจราจร	ตร.ม.	36.00	290.00	10,440.00	1.3607	394.60	14,205.60
								-
								-

				175,851.36	รวม	239,280.84
ราคาเฉลี่ย ตารางเมตรละ	390.98	บาท/ตารางเมตร	คิดเป็นประมาณการ			239,200.00
ยอดรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง			=			175,851.36
ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง			=			1.3607


ประมาณราคาเมื่อ 17 กุมภาพันธ์ 2564      ผู้ประมาณราคา นายสิงขรณ์ สิงขรอาสน์      ผู้อำนวยการกองช่าง

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ   
 (นายสิงขรณ์ สิงขรอาสน์)

ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ   
 (นายจักรกฤษ เลิโสสง)  
 กรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ   
 (นายชนภูมิ หน้มนการ)  
 กรรมการกำหนดราคากลาง

กำหนดรายละเอียดเวลาทำการก่อสร้าง

โครงการ ปรับปรุงผิวจราจรแอสฟัลติกส์คอนกรีต บ้านนา หมู่ที่ 3

ลำดับที่	รายละเอียดงาน	ระยะเวลาปฏิบัติงานที่ทำ	ปริมาณโครงการ	ระยะเวลา/วัน	หมายเหตุ
1	เข้าประชาสัมพันธ์	รวม/วัน	รวม	2	รวมเวลาในการสั่งพร้อมติดตั้ง
2	ขนย้ายเครื่องจักรเครื่องมือ	รวม/วัน	รวม	3	
3	ออกแบบส่วนผสมวัสดุแอสฟัลติกส์คอนกรีต	รวม/วัน	รวม	21	
4	งาน Tack Coat (บนพื้นทางคอนกรีต)	1,000 ตร.ม./วัน	612 ตร.ม.	1	
5	งานผิวจราจรแอสฟัลติกส์คอนกรีต	500 ตร.ม./วัน	612 ตร.ม.	2	
6	งานติดตั้งราง	รวม/วัน	รวม	2	
7	ป้ายโครงการ	-	-	2	รวมเวลาในการสั่งพร้อมติดตั้ง
8	รอผลทดสอบวัสดุ	-	-	14	
รวมระยะเวลาดำเนินการโดยประมาณ				47	

รวมระยะเวลาที่ใช้ในการดำเนินงาน

47

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณการ

(นายสิงขรณ์ สิงขรอาสาณ)

ผู้อำนวยการกองช่าง